Управление культуры администрации г. Хабаровска

Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская музыкальная школа № 1 г. Хабаровска»

МБУ ДО ДМШ № 1

ПРИКАЗ

14.04.2024                                                                                        № 20

г. Хабаровск

Об организации приема учащихся

на 2025/2026 учебный год

 На основании Устава Муниципального бюджетного учреждения

дополнительного образования «Детская музыкальная школа № 1 г.

Хабаровска» для организации приема учащихся на 2023/2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план работы МБУ ДО ДМШ № 1 по проведению приема

учащихся на 2025/2026 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить перечень образовательных программ, план набора (количество

бюджетных мест), проходные баллы для набора учащихся на 2025/2026

учебный год (Приложение 2).

3. Утвердить состав приемной комиссии (Приложение 3).

4. Утвердить состав апелляционной комиссии (Приложение 4).

5. Утвердить состав комиссии по отбору поступающих в 1 класс и комиссии

по приему детей, переводящихся из других образовательных организаций

(Приложение 5).

6. Утвердить формы и содержание отбора детей в 1 класс (Приложение 6).

7. Приемные экзамены провести 01-14 июня 2025 года

7.1. Утвердить график проведения экзаменов (Приложение 7).

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                      Филобок Т. П.